todos os dados contidos em sua ficha cadastral, ainda que tenha sido preenchida por 
preposto, empregado ou procurador seu. 

2. DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: 

CLÁUSULA SEGUNDA – A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente contrato, 
a importância correspondente a R$ 545,95 (Quinhentos e quarenta e cinco reais e noventa e 

cinco centavos), pagamento esse que deverá ser efetuado em caráter mensal, a cada dia 10 do mês 

subsequente através de Boleto Bancário, mediante a apresentação da fatura pela contratada. 
Parágrafo Primeiro: O valor da mensalidade, previsto na cláusula segunda, será reajustado